04 - वानिकी १/0+॥ ६5॥+ छत#&रो/॥#& रुपये चालीस हजाः 

005 - बन संसाधनों का सर्वेक्षण तथा उपयोग 

42 - मूल्यांकन-सहे-योजना कोचांग #09एछ,?८९ए६,७४( +शर0 
04 - मोटरगाड़ियां / रैंघन &८7.॥+8&/4९॥६85/५ 

42 - प्रोटरगाड़ी ईंधन एवं सरम्भति 

76,000.00 
गौग: 

3,840,000.00 
क्रमिक योग: रुपये पैतीस लाख दस हजार ५ 

हा है / 

कम - अर